



HEVOSTALouden PERUSTUTKINNON OSAT, KENGITYSKOULU

LAAJUUS

70 osp

PAIKKA

Kaustinen

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Tulossa hakuun, ks. lisätiedot

Tavoite

Koulutuksessa opit tekemään hevoselle peruskengityksen. Opit huolehtimaan hevosen kavioterveydestä ja käsittelemään erilaisia hevosia kengityksen yhteydessä turvallisesti. Opit tunnistamaan ja hoitamaan erilaisia kaviovammoja ja sairauksia. Opit kavion toimintaperiaatteet ja erilaisten kenkien käyttötarkoituksen.

Koulutus antaa valmiuksia toimia hevosten kengittäjänä.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu hevosten kengityksestä ja kavionhoidosta kiinnostuneille. Hakeutujilta edellytämme aiempaa osaamista hevosten kanssa toimimisesta koulutuksen, harrastustoiminnan tai työkokemuksen kautta.

Mikäli sinulla ei ole riittävä osaamista, voit hakeutua ensin hevosalan perustutkinnon osioon Monipuoliset hevosaidot, jossa hankit tarvittavan osaamisen.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Koulutuksessa opit:

- Käyttämään ja huoltamaan kengitysvälineitä
- Kavion anatomiaa ja fysiologiaa
- Arvioimaan rakenteen ja kengityksen merkitystä hevosen terveydelle
- Arvioimaan hevosen vuolu- ja kengitystarpeen
- Vuolemaan hevosten kaviot
- Irrrottamaan ja kiinnittämään hevoscengät
- Tunnistamaan ja hoitamaan erilaisia kaviovammoja sekä -sairauksia

Koulutuksessa suoritetaan Hevosalan perustutkinnon osat

Peruskengityksen tekeminen 60 osp

Hevosten päivittäisestä hoitotoimenpiteistä huolehtiminen, 10 osp

Lisäksi voit halutessasi suorittaa muita tutkinnon osia henkilökohtaisten tarpeidesi mukaisesti. Esimerkiksi yritystoiminnan käynnistämisen ja kehittämisen tueksi voit valita hevosalan yritystoimintaan liittyviä tutkinnon osia.

Koulutus sisältää lähiopetusta n. 3 pv/kuukausi. Lisäksi opiskelu sisältää työssäoppimista tai itsenäistä harjoittelua, verkko-opiskelua ja itsenäistä tiedonhakua. Koulutus kestää noin vuoden.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva

osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Koulutus aloitetaan seuraavan kerran kesällä/syksyllä 2025. Haku avataan helmikuussa 2025.

Lisätietoa hakemisesta:

p.040 808 5010 (ma-pe klo 9-15)

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Lisätietoa koulutuksesta:

kouluttaja Kristian Autio, p. 040 808 5190

[etunimi.sukunimi\(at\)kpedu.fi](mailto:etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi)

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

p. 040 808 5010